АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2010                                             д.Вавиловка                                           № 17
О внесении изменений в Постановление

Администрации Вавиловского сельского

поселения № 69 от 26.11.2009 года «О

тарифе на вывоз жидких бытовых отходов,

о ценах за пользование (наем), содержание

и ремонт жилого помещения муниципального

жилого фонда на территории Вавиловского

сельского поселения на 2010 год»

              Рассмотрев представление прокурора района от 22.01.2010 года № 11-10, руководствуясь требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления Главы Вавиловского сельского поселения № 69 от 26.11.2009 года «О тарифе на вывоз жидких бытовых отходов, о ценах за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории Вавиловского сельского поселения на 2010 год» следующего содержания:
                            Базовая ставка платы за наем жилого помещения

	№
	Поселение
	Базовая ставка платы за наем жилого помещения, руб./за 1 м2 общей площади в месяц

	1
	Вавиловское
	1,90

Цены за пользование (наем) жилого помещения муниципального жилого фонда (НДС не предусмотрен).

	№
	Поселение
	На 1 кв.м. общей площади в месяц ( рублей)

	Неблагоустроенное жилое помещение

	Жилые помещения со сроком эксплуатации до 30 лет
	Жилые помещения со сроком эксплуатации от 30 до 60 лет
	Жилые помещения со сроком эксплуатации более 60 лет

	1
	Вавиловское
	1,62
	1,05
	0,76

Глава Вавиловского сельского поселения:                                     П.А.Иванов